
Štukové omítky

Univerzální štuková omítka je stěrková 
hmota v pastovitém stavu určena pro  
vytvoření finální tenkovrstvé  omítky na 
panelové povrchy a pro štukování na  
základní jádrovou omítku. K opravám 
starých omítek nebo na povrchy z betonu, 
pórobetonu a sádrokartonu. Doporučujeme 
při rekonstrukcích panelových bytů k 
celoplošnému sjednocení betonových stěn a 
stropů. Vytvořená omítka je vhodným 
podkladem pro interiérové a fasádní barvy.

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce. Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice                                                                             www.kittfort.cz

rekonstrukce stěn a stropů

pro okamžité použití

k celoplošné aplikaci

univerzální pastovitá 
štuková omítka

zdivo omítky beton pórobeton

Balení:  2 kg, 8+1 kg, 14+2 kg, 25 kg, 40 kg
Podklad:  zdivo, beton, porobeton, jádrové omítky
Aplikace:  stěrka, nerezový natahovák 
 – filcové hladítko pro konečnou úpravu
Povrchové zaschnutí:  25 min., po zavadnutí cca. 30 min. se povrch 
 stočí pomocí filcového hladítka
Povrchová úprava:  přetíratelný po 24 hod.
Vydatnost:  1,5 - 2 kg/m2 (2 - 3 mm vrstva)
Skladování:  +5 °C až +25 °C, Chraňte před mrazem!
Záruční lhůta:  24 měsíců od data plnění v neporušeném balení

změna balení!


